1

地方独立行政法人大阪産業技術研究所

第 1回臨時理事会 議事録概要

日 時：令和 2年 2月 19 日（水）11:10～12:40

場 所：大阪産業技術研究所 和泉センター ５階 応接室

和泉市あゆみ野二丁目７番１号

出席者：中許理事長、小原副理事長、水越理事、大野理事、井上監事、見鳥監事

    白川経営企画監、和田経営企画監、

二俣マネージャー兼総務管理部長、桑原総務部長、三浦経営企画部長

議 事

１ 審議事項

(1) 給与制度統一に関する労働組合への提案内容の変更について

給与制度統一に関する労働組合への提案内容の変更について審議され、制度変更に関する

追加提案を行い、統一の実施時期は４月１日とすることで承認された。